Prosper de Aquitania

**Fragment: Epigrammata ex sententiis Augustini : Universitätsbibliothek Rostock,  
Fragm. theol. 24**

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn1824143788>

Handschrift Freier  Zugang

1  
P. Quat ppū in bono auctori op. **Quid ea que in  
tempore noua s. ap̄ dīm tā facta sunt.**

**O**mnino temporū metua de sapientia sine tempore ē:  
nec aliqua sit apud illū noua īfecta que antea fuit.

**A**ratice infūmo sine tempore temporū ordo ē. **Ep̄ 10.**

1. n. de rerū n̄ uariat seriet.

A. etia auctori simul assunt omnia sey.

C. n̄ q̄ īfactorū ē. ordine q̄qd̄ erit. **Quoluntas**

**V**di causa ē omnū rerū. & idē nichil sit sine dō.

Voluntas dī ē. p̄ma & sūma causa omnū corpora  
lūi spiritualū q̄ monerū; nichil enī sit nisi  
de necessitate. qd̄ n̄ de iustitia atq̄ intelligibilia sicut  
p̄patoris aula uideat̄ aut p̄mittat̄. sicut iustitiam  
iusticia p̄miorū atq̄ penarū gr̄a n̄ & rethucione.  
Ita totū create splūssima q̄da mīsa q̄ rethucione.

**P**incipiū mundi dī ē. q̄ cuncta monerū. **Ep̄ 10.**

Et que p̄mittit̄ t̄. t̄. t̄. auctori arguit.

Fragm. Theol. 24

hinc mirabilium rerum immutabilis ordo.  
Et tunc seruit legibus artificis.  
Inque suos fines precedit queque uoluntas.  
Nec uariis meritis arbitrio equa abest.

Corde regens. uires tribuens. peccata remittens.  
Omnibus subiectis. implacido tumidis. <sup>ut Augustinus subiectos</sup> despicientis tumidos.  
Vt nec pena malum quemque nec gloria iustum.

**S**uscipiat nam cum laude et honore dei *Id est ex eo quod*  
sine uolens in qua rerum sua parte locanda. *amata.*  
Diferte quod timeas. quod uelut. id quod amas. *reuerentia uel*  
Nam a cunctis hoc gemino nascuntur fonte motu. *et*  
Respondent que suis. germina principis.  
Et quod quisque bonum sibi tempore duxit iustum.

**M**hoc summi regis. iudicio capite. *Ad tremam signentia s.*  
angelicos ciues et spiritus membra renatos. *his que cupiunt*  
Non trahat adueterere carnis origo hominem. *selestra.*  
O uita que in uisum mundi bona percreat usus.  
Et pleno tellus seruit optima sumi.

Et ut aliter. Sed origo

Quia si accit. hie uirtutis

Et deo uirtute. Item uirtus pna

Non hominu. omi uirtutem si plena fedi.

Splendore et capiti aternitate sua.

Et qd is abis qd cupit. et ad male curit

Quia habens qd uoluit non cupit. Item in

uoluntate. ut ut u habent q uoluntate. et habet

et recte si uolunt. qd pna est q uirtutibus. et non

ad recta. etia si uirtute. que cupit. et non

etia si qd concupuit obtinuit. et pna est.

Et qd concupuit obtinuit. et pna est.

Et qd concupuit obtinuit. et pna est.

Et qd concupuit obtinuit. et pna est.

Et qd concupuit obtinuit. et pna est.

Et qd concupuit obtinuit. et pna est.

Et qd concupuit obtinuit. et pna est.

Et qd concupuit obtinuit. et pna est.

Et qd concupuit obtinuit. et pna est.

Et qd concupuit obtinuit. et pna est.

~~Ca 898~~

Ca 898

Fragm. theol. 24

816

**IV**

... hominum imperia ...  
... potest esse. In quo est ...  
... si ei non meminit. ...  
... diliget. cui ille non est. **FRON. A. A.**

est  
e!

**M**axime di ...  
... magister.  
... heres.  
... manebit.  
... disponit.

**D** ...  
... squali pat. sicut e. particeps  
... nre. n de suo si de nro. vt a na  
... em. duntant ei an de nro  
... nre q. & spe alio. de ipse  
... trib. e. dicit.  
... humanu p. aru. cruce malignu.

Aut. Plinei Ery.

Basil. 1526.

Cd. 8282.